
III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO

Lugar/Place: Almassora - (Castellón)

Fecha/Date: 8-nov.-25 RESULT

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 240 SPIEGLER GONZALEZ, GRETA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 10 0:02:23,181

2º 1º 227 PÉREZ SERRANO, PILAR TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 9

3º 1º 381 CASTRO REBELLÓN, SAMANTHA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 8

4º 1º 230 RODRÍGUEZ AHICART, AITANA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 7

5º 1º 241 FAUBELL PORTILLA, ALEJANDRA ALMASSORA CP VALENCIANA 6

6º 1º 236 GARCIA PINTUS, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 5

7º 1º 226 LÓPEZ MARTÍNEZ, CANDELA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 4

8º 1º 309 MARTINEZ ARNAL, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 3

9º 1º 231 MAZÓN LÓPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIANA 2

10º 1º 232 BARREDA FABREGAT, ELENA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 1



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Almassora - (Castellón) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 8-nov.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 240 SPIEGLER GONZALEZ, GRETA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 19 0:02:23,181

2º 227 PÉREZ SERRANO, PILAR TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA18

3º 381 CASTRO REBELLÓN, SAMANTHA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 17

4º 230 RODRÍGUEZ AHICART, AITANA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 16

5º 241 FAUBELL PORTILLA, ALEJANDRA ALMASSORA CP VALENCIANA 15

6º 236 GARCIA PINTUS, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 14

7º 226 LÓPEZ MARTÍNEZ, CANDELA TOMBATOSSALS CLUB PATI VALENCIANA 13

8º 309 MARTINEZ ARNAL, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 12

9º 231 MAZÓN LÓPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIANA 11

10º 232 BARREDA FABREGAT, ELENA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 10

11º 233 HENAO PANIAGUA, LOUISE LA ZUBIA ANDALUZA 8,5

11º 239 SEGURA VILLAN, SALOMÉ DIAMAR CIUTAT DEL PRAT CATALANA 8,5

13º 340 CORREDOR RAMOS, SALOMÉ CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 6,5

13º 234 MUÑOZ ORDOÑEZ, ANTHONELLA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 6,5

15º 237 GIL FERRANDIS, ELIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 4,5

15º 242 PEÑA ONOFRE, CHARLOTTE ALMASSORA CP VALENCIANA 4,5

17º 225 GONZÁLEZ, NOELIA TXANTREA NAVARRA 2,5

17º 238 MORTE GONELL, CARLA CLUB PATI CASTALIA VALENCIANA 2,5

19º 300 SOTO TORRES, DULCE SANTA QUITERIA VALENCIANA 1

20º 235 BRAVO BUSTAMANTE, LUCIA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA DNS

20º 243 DE LOS BUEIS RIOBELLO, IRÍA A D.NOVARES ASTURIANA DNS


